Имущество находится на ответственном хранении у конкурсного кредитора АКБ «АБСОЛЮТ 
БАНК» (ПАО) по адресу: г. Москва, Полярный проезд, вл.13. 

Ознакомление с имуществом осуществляется по предварительной записи с представителям 
Банка по доверенности. 

6. Начальная продажная цена Имущества – 1 096 491 (один миллион девяносто шесть тысяч 
четыреста девяносто один) рубль 00 копеек 

7. Организатор торгов - финансовый управляющий должника Машиной Надежды 
Александровны – Угланова (Моторина) Екатерина Витальевна (ИНН 442300425371). 

Финансовый управляющий выполняет функцию организатора торгов в соответствии с

[...]

предложение о цене Имущества, которая не ниже установленной начальной цены продажи Имущества, 
организатор торгов принимает решение о снижении продажной цены Имущества на 3 (три) процента 
от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет 29 605 (двадцать девять 
тысяч шестьсот пять) рублей 26 копеек. 

Далее Снижение стоимости имущества производится последовательно каждые 7 календарных 
дней на 3 (три) процента от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет           
29 605 (двадцать девять тысяч шестьсот пять) рублей 26 копеек, до момента достижения ценой 
продажи имущества суммы 809 210 (восемьсот девять тысяч двести десять) рублей 36 копеек, 
которая будет являться минимальной ценой продажи. 

Период снижения НЦП  Сумма снижения  Цена продажи  

1 период -  986 841,90 
2 период 29 605,26 957 236,64 
3 период 29 605,26 927 631,39 
4 период 29 605,26 898 026,13 
5 период 29 605,26 868 420,87